
Dz-06.0021.2.64.2022  

PROTOKÓŁ 
Z 52 POSIEDZENIA ZDALNEGO KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 

w dniu 27.10.2022 r. 
Skład komisji 

 

 

Posiedzenie zdalne odbyło się w godz. od 18.00 do 18.30, realizowane w 

trybie online za pomocą komunikatora SKYPE 

Posiedzenie prowadził:   JANUSZ SITARSKI 

Lista obecności - w załączeniu. Obecne 4 osoby,0 nieobecnych.  

 Osoba zaproszona : Ryszard Kulczycki Radny Dz6. 

Proszę wpisać każdą z omawianych spraw i odpowiadający jej: wniosek, opinię lub projekt uchwały wraz z wynikiem głosowania  

Przebieg posiedzenia: 

Po potwierdzeniu prawomocności obrad Komisja przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia: 

(1) Otwarcie posiedzenia., (2) Przyjęcie porządku obrad. (3) Sprawy bieżące,  (4) Oświadczenia i komunikaty, 

(5) Zamknięcie posiedzenia 

W dalszej części realizowano przyjęty porządek obrad 

 Ad. pkt 3 Sprawy bieżące 

3.1  Udział w delegacji do Wydziału mieszkalnictwa UMK w sprawie rozpatrzenia zastrzeżenia do projektu listy  

        mieszkaniowej na rok 2022 z tytułu niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (pismo z dnia 17.10.2022   

       nr ML-02.710.10.2022.B) 

       Komisji przedstawiono sprawę  rozpatrzenia zastrzeżenia złożonego przez jednego z mieszkańców Dzielnicy VI  

       do punktacji na liście usób uprawnionych do wynajmu lokali mieszkalnych dysponowanych przez UMKrakow. 

       W dniu 20.10.2022 w Wydziale Mieszkalnictwa UMK odbyło się posiedzenie zespołu w składzie: Dyrektor   

       i zastępca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa oraz Kierownik Referatu Pomocy Mieszkaniowej Wydziału  

       Mieszkalnictwa MKR  przy udziale przedstawiciela Rady Dzielnicy VI w sprawie rozpatrzenia zastrzeżenia  

       złożonego przez jedną z osób mieszkających w Dzielnicy VI w sprawie punktacji umieszczonych na liście osób 

       uprawnionych do wynajęcia lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków w części obejmującej 

       wynajmowane lokale mieszkalne oraz pomieszczenia dodatkowe, 

       Podczas rozpatrywania sprawy wyjaśniono, że: 

        - osoba zgłaszająca zastrzeżenie znajduje się na liście osób uprawnionych do wynajęcia lokalu, 

        - kolejność na liście wg punktacji której dot. zastrzeżenie jedynie wyznacza kolejność realizacji najmu, 

        - kwestionowana suma punktów nie uwzględnia punktacji za nieprzerwane zamieszkiwanie w Krakowie  

          przez ostatnie 5 lat (Wnioskodawca mieszkał jedynie 3 lata , wcześniej przez kilka lat mieszkał i był  

          zameldowany poza Krakowem), 

       - zgodnie z regulaminem wnioskodawca ten w odniesieniu do pozostałych kryteriów  uzyskał maksymalną ilość 

         punktów  

       - tak więc ustalono, że kwestionowana punktacja  nie budzi zastrzeżeń, ,z uwagi na to, ,że wnioskodawca ten 

         biorąc pod uwagę jego sytuacje uzyskał maksimum punktów które mógł uzyskać przy uwzględnieniu  

         obowiązujących przepisów.  

      W protokole końcowym z tego posiedzenia zamieszczono konkluzję dot. oddalenia zgłoszonego zastrzeżenia: 

     „ Brak uzasadnienia dla uznania  zastrzeżenia”   

     Komisja nie zgłosiła zastrzeżeń do przedstawionego wyjaśnienia.  

 Wynik głosowania:  4/ 0  / 0/ 

3.2. Informacja dot prezentacji raportu zawierającego wyniki badań problemów i zagadnień z jakimi stykają się  

       osoby starsze w naszym mieście  opracowanie przygotowane przez seniorów w ramach projektu senioralnego 

       „Urzędnicy słuchają – seniorzy badają i projektują”   

       W dniu 17 października 2022 odbyło się w Urzędzie Miasta spotkanie z udziałem v-prezydenta na którym  

       przedstawione zostały wyniki badań i postulatów osób starszych/seniorów zebrane i opracowane przez  

       seniorów.  Obejmowały one następujące grupy problemów: 

               - warunki mieszkaniowe i finansowe seniorów, 

               - zainteresowania seniorów, aktywność w czasie wolnym, 

              - samotność, relacje z rodziną, przyjaciółmi sąsiadami, 

              - dostęp do informacji ważnych dla seniorów, 

              - usługi poprawiające seniorom jakość życia seniorom, usługi których brak w Krakowie, 
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                   - usługi opiekuńcze, 

                   - usługi medyczno-zdrowotne, 

 Komisja po dyskusji uznała za konieczne podjęcie tych problemów w dyskusji na kolejnych posiedzeniach  

Wynik głosowania:  4/ 0  / 0/ 

3.3 Program szczepień ochronnych przeciw grypie osób po 65 r.ż. Informacja Wydziału Polityki Społecznej i  

      Zdrowia  informacja w sprawie umowy dot realizacji programu w roku 2022. Limit środków 5 tys zł.. 

      - realizator COR VITA Kraków ul Kościuszki 35, szczepienia w siedzibie wykonawcy.  

      - realizacja w okresie od dnia podpisania umowy do 7.12.2022 lub wyczerpania puli szczepionek 

      - koszt całkowity: 4 940 zł, 

      - uzyskano następujące informacje o które Komisja wnioskowała  na poprzednim posiedzeniu w dniu  

        23.09.2022: 

           .  ilość szczepień przewidzianych do realizacji w ramach tego programu: 52 

           .  jednostkowa cena pojedynczego szczepienia: ok 95 zł, 

           . w odpowiedzi na pismo Rady Dzielnicy 6 Bronowice Pan Przemysław Cichy Zastępca Dyrektora 

              Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przesłał następujące wyjaśnienia w sprawie realizacji programu  

             polityki zdrowotnej pn. "Program szczepień ochronnych przeciwko grypie dla osób po 65 roku życia" 

             w Dzielnicy VI: 

               1. Gmina zleca wykonanie Programu w trybie konkursu ofert,  zgodnie z jego brzmieniem określonym 

                   w załączniku nr 1 do Ogłoszenia Konkursowego, do którego link zamieszczony w Biuletynie Informacji  

                   Publicznej Miasta Krakowa, przekazuję poniżej: 

                      Ogłoszenie konkursowe- Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Krakowa - BIP MK  

                  Ogłoszenie to stanowi załącznik do ZARZĄDZENIA Nr 2174/2022 PREZYDENTA MIASTA  

                  KRAKOWA z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizację  

                  w 2022 roku  programu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepień ochronnych przeciwko grypie  dla  

                  osób po 65 roku życia" w ramach zadań Dzielnic Miasta Krakowa oraz określenia wymagań, kryteriów  

                  i zasad wyboru realizatora/realizatorów oraz środków finansowych na jego realizację 

              2. Przedmiotem Umowy jest realizacja przez Podmiot programu polityki zdrowotnej pn. „Program  

                  szczepień ochronnych  przeciwko grypie dla  osób po 65 roku życia" na terenie Gminy Miejskiej  

                  Kraków.Program będzie realizowany przez COR VITA S. C. Mieczysław, Teresa Ciężarek, z  

                  siedzibą w Krakowie, ul. Kościuszki 35, NIP: 6772001385, REGON: 351356386, wpisaną  do rejestru  

                  podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego przez Wojewodę Małopolskiego pod nr  

                  000000006484 (www.rpwdl.csioz.gov.pl). 

             Program skierowany jest do mieszkańców danej Dzielnicy Miasta Krakowa, mieszkańcy Ci są nim  

             obejmowani w pierwszej kolejności. W drugiej kolejności, w przypadku braku chętnych mieszkańców danej  

             Dzielnicy na skorzystanie z Programu, mogą zostać objęci pozostali mieszkańcy Krakowa, z zastrzeżeniem,  

             że zgodę w tym zakresie musi wyrazić Gmina.  

             Adres miejsca wykonywania Programu: ul. Kościuszki 35, 30-105 Kraków, jest zgodny z lokalizacją 

             wskazaną w ofercie na realizację programu polityki zdrowotnej pn. Program szczepień ochronnych  

             przeciwko grypie dla osób po 65 roku życia" z dnia 18.08.2022 r. 

          . całość usługi obejmuje: rejestracje celem  ustalenia terminu szczepienia, badanie i kwalifikację do 

            szczepienia (wykonuje lekarz o wymaganych kwalifikacjach),  wykonanie szczepienia (lekarz lub  

            pielęgniarka).  

          . nie jest określona data rozpoczęcia szczepień, zakończenie 7 grudnia. 

          . szczepienia nie będą realizowane na terenie Dzielnicy, będą realizowane w siedzibie wykonawcy, Kraków,  

            ul Kościuszki 

     W trakcie omawiania tematu zgłoszono formalny wniosek o zakończenie tego punktu programu. 

     Komisja w głosowaniu zaakceptowała zgłoszony wniosek: Wynik głosowania:  3/ 1 / 0 

Ad. pkt. 4. Oświadczenia i komunikaty.  

       Pan Radny Ryszard Kulczycki zgłosił do rozważenia problem rozprowadzania środków farmakologicznych w związku  

       z zagrożeniem atakiem atomowym  

Ad. pkt. 5. Zamknięcie posiedzenia 

 Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie zostało zakończone.    

                 Podpis protokolanta:                           Podpis prowadzącego:                  

                       

                     JANUSZ SITARSKI                                                                                JANUSZ SITARSKI  

 
 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=154733
http://www.rpwdl.csioz.gov.pl/

